
Id: OLTIW-TMUCV-DTKAA-EJGBR-NGIMG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 76/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości wchodzących w skład 
własności mienia komunalnego Gminy Dukla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),art.28 ust.1, art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 

XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie 

Gminy Dukla (Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego Nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r. Nr 170, poz. 2458) Burmistrz 

Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr: 207/9 o pow. 0,0004 ha, 206/46 o pow. 
0,0011 ha, 206/50 o pow. 0,0084 ha położone w Dukli, wchodzące w skład własności mienia komunalnego Gminy 
Dukla; na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 775. 

2. Tryb sprzedaży określają odrębne przepisy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


